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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr.(QZf/ prot. | Ballsh mé /2 .02 2023

VENDIM
Nr. 08 Date2/ 102) 2023

PER :
MIRATIMIN E PROJEKTIT : REHABILITIM I RRESHKITJEVE NE RRUGEN
HEKAL - KL.OS - POCEM

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit I;I' 45/2019
“Pér mbrojtjen civile”, VKM. Nr. 53, dat¢ 01.02.2023 “Pér pércaktimin e Kkritereve dhe
procedurave t€ akordimit t€ fondeve pér marrjen e masave parandaluese dhe rehabilituese ndaj
fat€keqsive, né infrastrukturén e démtuar, si edhe né veprimtari t&€ tjera n& fushén e mbrojtjes
civile”, projektit t& hartuar nga ana e Bashkisé Mallakastér “Rehabilitim i rréshkitjeve né rrugén
Hekal — Klos — Pogem”,

VENDOSI N

1. Miratimin e projektit “Rehabilitim i rréshkitjeve né rrugén Hekal — Klos — Pogem” né
vlerén totale prej 66 260 508.30 leké (gjashtédhjeté e gjashtémilion e dyqind e
gjashtédhjeté mijé e peséqind e teté. Tridhjeté) leké pa TVSH dhe 79 519 610 (shtatédhjeté
¢ néntémilion e peséqéind e néntémbédhjetémijé e gjashtéqind e dhjeté) leké me TVSH.

2. Bashkia Mallakastér do t& vazhdoj procedurat pér financim sipas pércaktimeve té pikés 7
t&€ VKM. Nr. 53, daté¢ 01.02.2023 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave té
akordimit t€ fondeve pér marrjen e masave parandaluese dhe rehabilituese ndaj
fat€ékegsive, né infrastrukturén e démtuar, si edhe n& veprimtari t& tjera né fushén e
mbrojtjes civile”, pér shkak se vlera e projektit tejkalon vlerén e parashikuar né buxhetin e
vitit 2023 i cili &shté né masén 19 123 120 (néntémbédhjeté miilion e njéqind e njézeté e
tremijé e njéqind e njézeté) leké dhe &shté i pamjaftueshém pér zbatimin e proj ektit.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes

KRYETAR

Fitim Baraj
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